Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет
 муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

20 марта 2013 года № 9
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 10 апреля 2012 года №11 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 10 апреля 2012 года №11 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

пункты 6.9. и 6.10.  прилагаемых Правил благоустройства территории сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан изложить в следующей редакции:

«6.9.В целях рационального использования электроэнергии в темное время суток предусматриваются следующие режимы работы осветительных установок:

- осенне-зимний период (с 01 октября   по 31 марта   включительно);

                                                (дата, месяц)             (дата, месяц)

- весенне-летний период (с 01 апреля   по 30 сентября  включительно).

                                                (дата, месяц)                 (дата, месяц)

6.10. Включение осветительных установок независимо от их ведомственной принадлежности осуществляется по реле времени:

- в осенне-зимний период до 00.00 часов, затем включение с 6.00 часов,

- в весенне-летний период по реле времени.

Выключение осветительных установок независимо от их ведомственной принадлежности осуществляется по реле времени.».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

                                                                                   Глава сельского поселения

Рассветовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Д.А.Карпов